Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

EDITAL Nº 49, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022

Relação Final de Inscritos

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, instituída pela Portaria nº

322/2022, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo Simplificado para a função de Cirurgião Dentista.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Segue o resultado preliminar da pontuação dos títulos apresentados pelos candidatos, conforme

item 6.6 do Edital nº 44/2022:

POS. NOME PONTUAÇÃO
1º Ricardo Schuster da Rosa 54

2º Daniela Cardoso dos Santos 25

2. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 O candidato interessado em interpor recurso, nos termos do item 8 do Edital nº 44/2022, deverá

realiza-lo no dia 10 de novembro de 2022, junto à Comissão, na Secretaria Municipal de

Administração, localizada na Rua General David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara/RS, das

08h às 11h30 e das 13h30 às 16h30.

General Câmara, em 09 de novembro de 2022.

EMELYN DE LIMA FAGUNDES
Membro da Comissão

FELIPE GUTERRES DA ROCHA
Membro da Comissão

ILVANE SOALRES LUCAS
Membro da Comissão

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  E
M

E
LY

N
 D

E
 L

IM
A

 F
A

G
U

N
D

E
S

, I
LV

A
N

E
 S

O
A

R
E

S
 L

U
C

A
S

 e
 F

E
LI

P
E

 G
U

T
E

R
R

E
S

 D
A

 R
O

C
H

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

en
er

al
ca

m
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
83

4-
2F

C
1-

99
5C

-E
43

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
83

4-
2F

C
1-

99
5C

-E
43

9